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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr./Prot. Tiranë, më _____/___/ 2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për:
1. Aldosch-Farma me NIPT K31503045V Adresa : Tirane, Rr”Myslym Keta” ish
antibiotiku

* * *

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, REF-46532-02-09-2018.

PROCEDURA B14 REF-46532-02-09-2018

Loti 1 REF-46534-02-09-2018

Loti 2 REF-46536-02-09-2018

Loti 3 REF-46538-02-09-2018

Loti 4 REF-46540-02-09-2018

Loti 5 REF-46542-02-09-2018

Loti 6 REF-46544-02-09-2018

Loti 7 REF-46546-02-09-2018

Loti8 REF-46548-02-09-2018

Loti9 REF-46550-02-09-2018

Loti10 REF-46552-02-09-2018

Loti11 REF-46554-02-09-2018

Loti12 REF-46556-02-09-2018

Loti13 REF-46558-02-09-2018

Loti14 REF-46560-02-09-2018

Loti15 REF-46562-02-09-2018

Loti16 REF-46564-02-09-2018

Loti17 REF-46566-02-09-2018

Loti18 REF-46568-02-09-2018

Loti19 REF-46570-02-09-2018

Loti20 REF-46573-02-09-2018

Loti21 REF-46575-02-09-2018

Loti22 REF-46577-02-09-2018

Loti23 REF-46579-02-09-2018
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Loti24 REF-46581-02-09-2018

Loti25 REF-46583-02-09-2018

Loti26 REF-46585-02-09-2018

Loti27 REF-46587-02-09-2018

Loti28 REF-46589-02-09-2018

Loti29 REF-46591-02-09-2018

Loti30 REF-46593-02-09-2018

Loti31 REF-46595-02-09-2018

Loti32 REF-46597-02-09-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “B14 - Blerje barna Sistemi nervor”, ndarë në lote gjithsej
32 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar(12 muaj)”.(1 operatortëvetëmekonomik për secilin lot).
Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet) 23,828 (njëzet e tre mijë e
tetëqind e njëzet e tetë)Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të
përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë
16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të
Agjencisë së Prokurimit Publik.

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 192,091,950 lekë pa TVSH

Data e zhvillimit të tenderit:08.03.2018

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj nga nënshkrimi I Marrëveshjes Kuadër

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X, ofertaekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

Nr Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia

Fond Limit
per Njesi
(lot)leke
paTVSH

Ofertues
Vlera e ofertes
/lot leke pa TVSH

             

1 Lot1 Morphine Sistemi nervor 10 mg/1 ml
Flakon/
Ampule 172.8000 Medicamenta 172.8

2 Lot2 Naloxone Sistemi nervor 0.04mg/2ml
Flakon/
Ampule 408.6180

Farma Net
Albania 280

3
Lot3 Neostigmine
bromide

Sistemi nervor 0.5 mg/1 ml
Flakon/
Ampule 52.9200 Alfarmakos 52.91

4
Lot4 Paracetamol
120mg/5ml-100ml

Sistemi nervor
120mg/5ml-
100ml

Flakon/
Ampule 102.1545

Aldosch
Farma 102

5
Lot5 Paracetamol 500
mg

Sistemi nervor 500 mg
Tablete/
Kapsule 2.2320

Aldosch
Farma 1.1

      Rejsi Farma 1.87

6
Lot6 Paracetamol 250
mg

Sistemi nervor 250 mg Supozitor
10.2155

Aldosch
Farma 8.7

7
Lot7 Paracetamol 125
mg

Sistemi nervor 125 mg Supozitor
6.7130

Aldosch
Farma 6.1

8
Lot8 Paracetamol 100
mg

Sistemi nervor 100 mg Supozitor
10.2600

Aldosch
Farma 8.5
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9 Lot9 Paracetamol 1gr Sistemi nervor 1gr
Flakon/
Ampule 178.0407 Evita 117

      Edna Farma 118.8

      Florfarma 125

      Rejsi Farma 113.4

10
Lot10 Pethidine
hydrochloride

Sistemi nervor 100 mg/ 2 ml
Flakon/
Ampule 145.9350 Medicamenta 145.8

11
Lot11 Phenytoin
sodium

Sistemi nervor 50 mg/ml
Flakon/
Ampule 263.1695 Edna Farma 300

    


Farma Net
Albania 220

12
Lot12 Phenobarbital
10%-2 ml

Sistemi nervor 10%-2 ml
Flakon/
Ampule 52.9200 Alfarmakos 52.92

13
Lot13 Phenobarbital 60
mg

Sistemi nervor 60 mg
Tablete/
Kapsule 11.1600

Aldosch
Farma 11

14
Lot14 Phenobarbital 15
mg

Sistemi nervor 15 mg
Tablete/
Kapsule 10.2600

Aldosch
Farma 10

15 Lot15 Piracetam Sistemi nervor 3g/ 15 ml
Flakon/
Ampule 15.7683 Pa oferte 

16 Lot16 Propofol Sistemi nervor 10mg/ml
Flakon/
Ampule 257.7989 Rejsi Farma 197

17 Lot17 Sevoflurane Sistemi nervor 250 ml
Flakon/
Ampule 20,988.33 Incomed 11950

      Megapharma 13965

18 Lot18 Thiopental Sistemi nervor 1 gram
Flakon/
Ampule 175.1220 Florfarma 175

19 Lot19 Tramadol Sistemi nervor 100 mg-2ml
Flakon/
Ampule 26.5602

Aldosch
Farma 14.9

      Megapharma 21.8

      Trimed 16.8

20
Lot20 Trihexyphenidyl
hydrochloride

Sistemi nervor 5mg
Tablete/
Kapsule

22.6800
Aldosch
Farma 22.6

21
Lot21 Sodium
Valproate + Valproic
Acid

Sistemi nervor 145 mg+333 mg
Tablete/
Kapsule

15.6150 Evita 15

22 Lot22 Venlafaxine Sistemi nervor 75 mg
Tablete/
Kapsule 22.5129 Pa oferte 

23 Lot23 Zaleplon Sistemi nervor 10 mg
Tablete/
Kapsule 49.7556 Pa oferte 

24 Lot24 Zolpidem Sistemi nervor 10mg
Tablete/
Kapsule 3.6487 Pa oferte 

25 Lot25 Mebicarum Sistemi nervor 300 mg
Tablete/
Kapsule 32.8354 Pa oferte 

26
Lot26 Paracetamol +
Hyoscine Butylbromide

Sistemi nervor 600mg+20mg
Flakon/
Ampule 89.0204 Pa oferte 

27 Lot27 Risperidone Sistemi nervor 1mg/ml-30ml
Flakon/
Ampule 297.0000

Aldosch
Farma 289

28 Lot28 Promethazine Sistemi nervor 25mg
Tablete/
Kapsule 12.9600

Aldosch
Farma 12.9

29
Lot29
Levomepromazine

Sistemi nervor 25mg
Tablete/
Kapsule 22.6800

Aldosch
Farma 22.6

30 Lot30 Amitriptyline Sistemi nervor 25mg
Tablete/
Kapsule 3.2400

Aldosch
Farma 3.2

31 Lot31 Quetiapine Sistemi nervor 300mg
Tablete/
Kapsule 42.6202 Trimed 42.5

32 Lot32 Haloperidol Sistemi nervor 50mg/ml
Flakon/
Ampule 321.9634 Trimed 321.5
Total Fond
Limit per
Njesi 23,827.5062

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm me arsyet si më poshtë:
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1. Evita Shpk per Lot 9 dhe Lot21

- OE nuk ka dorezuar si dokumentacion kontratat e ngjashme te realizuara gjate

tre viteve te fundit, dokumentacion i kerkuar sipas pikes 2.3 tek kapaciteti teknik

, kriteret e vecanta te shotjces 9 tek DST ku shprehimisht citohet: "Përsa i përket

aftësisë teknike e profesionale, Operatori Ekonomik duhet të përmbushë kërkesat

e mëposhtme minimale: Furnizime të mëparshme të ngjashme në një vlerë prej

40% të vlerës se fondit limit* të lotit apo shumës së loteve për të cilat konkurron,

të realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e hapjes së ofertave të kësaj

procedure prokurimi".

2. Edna Farma Shpk per Lot 11

- Ne oferten e dorezuar nga OE per kete lot rezulton se çmimi i ofruar per njesi

eshte me i larte se çmimi per njesi i percaktuar ne Aneksin nr.1 te DST

3. Aldosch Farma Shpk per Lot 8

- Ne vertetimin e leshuar nga AKBPM per OE, bari Paracetamol 100 mg, nuk

figuron i listuar, pra nuk jane permbushur kerkesat e pikes 4 te shtojces nr.9 te

DST

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur njoftojme:

1. Shoqerine Aldosch-Farma me NIPT K31503045V Adresa: Tirane, Rr”Myslym
Keta” ish antibiotiku për oferten e paraqitur për: Lot7 Paracetamol 125 mg,
respektivisht me cmim njësi sipas tabeles se meposhteme:

LOT/Princip Aktiv Forme/Doza Njesia Fondi Limit /lot Oferta/lot

Lot7 Paracetamol 125 mg 125 mg Supozitor 6.7130 6.1

eshte identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe
referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit per Lot.5, Lot.17, Lot.19 dhe Lot.20 është bërë në datë 05.04.2018

Njoftimi i Klasifikimit per gjithe lotet e tjera është bërë në datë 03.04.2018
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Ankesa: Po per Lot.21

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________.

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja
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